



Strada Vecchia per Bosco Marengo – 15067 NOVI LIGURE (Alessandria)  
Tel. 0143 744.516 - Fax 0143 321.556 - [www.srtspa.it](http://www.srtspa.it) - e-mail: [srtspa@srtspa.it](mailto:srtspa@srtspa.it)  
Cod. Fisc./Part. IVA/R.I. AL n° 02021740069 - R.E.A. n° 219668

## **CAPITOLATO SPECIALE**

**PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI LAVORAZIONE RIFIUTI PRESSO LE  
PIATTAFORME DI VALORIZZAZIONE**

**- ALLEGATO A.1 -**

**COMPUTO DELLE QUANTITA' PRESUNTE DEI MATERIALI IN LAVORAZIONE**

UNI EN ISO 9001:2015  
UNI EN ISO 14001:2015  
BS OHSAS 18001:2007



SISTEMI DI GESTIONE  
CERTIFICATI

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Quantità [t/anno]		Prezzo unitario	Importo	
<b>PARTE VARIABILE PRESTAZIONE PRINCIPALE</b>						
	<b>PIATTAFORMA DI NOVI LIGURE ENTRATE</b>	<b>Anno I</b>	<b>Anno II-III</b>		<b>Anno I</b>	<b>Anno II-III</b>
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	2.768,38	2.768,38	€ 50,00	€ 138.419,00	€ 138.419,00
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	97,06	97,06	€ 50,00	€ 4.853,00	€ 4.853,00
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	68,88	68,88	€ 50,00	€ 3.444,00	€ 3.444,00
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	-	-	€ 50,00	€ -	€ -
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	77,14	77,14	€ 50,00	€ 3.857,00	€ 3.857,00
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	-	-	€ 4,00	€ -	€ -
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	-	-	€ 4,00	€ -	€ -
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	2.216,31	2.585,11	€ 4,00	€ 8.865,23	€ 10.340,46
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	1.169,30	1.363,88	€ 4,00	€ 4.677,19	€ 5.455,50
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	1.062,32	1.062,32	€ 4,00	€ 4.249,28	€ 4.249,28
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	3,00	3,00	€ 4,00	€ 12,00	€ 12,00
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	40,32	40,32	€ 4,00	€ 161,28	€ 161,28
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	15,74	15,74	€ 1,50	€ 23,61	€ 23,61
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	3,50	3,50	€ 1,50	€ 5,25	€ 5,25
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	11,50	11,50	€ 1,50	€ 17,25	€ 17,25
15.01.02	IMBALLAGGI DI PLASTICA	14,76	14,76	€ 1,50	€ 22,14	€ 22,14
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	0,10	0,10	€ 1,50	€ 0,15	€ 0,15
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	1.369,61	1.369,61	€ 1,50	€ 2.054,42	€ 2.054,42
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	613,80	613,80	€ 1,50	€ 920,70	€ 920,70
20.01.02	VETRO (URBANI)	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	12,28	12,28	€ 1,50	€ 18,42	€ 18,42
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	0,82	0,82	€ 1,50	€ 1,23	€ 1,23
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	6.469,64	6.469,64	€ 0,65	€ 4.205,27	€ 4.205,27
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	310,80	310,80	€ 0,65	€ 202,02	€ 202,02
20.01.40	METALLI	23,38	23,38	€ 0,65	€ 15,20	€ 15,20
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	1.041,20	1.041,20	€ 0,65	€ 676,78	€ 676,78
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	1,02	1,02	€ 0,65	€ 0,66	€ 0,66
20.01.32	MEDICINALI	13,73	13,73	€ 50,00	€ 686,50	€ 686,50
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	17.730,45	17.730,45	€ 0,65	€ 11.524,79	€ 11.524,79
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	48,32	48,32	€ 0,65	€ 31,41	€ 31,41
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	0,22	0,22	€ 0,65	€ 0,14	€ 0,14
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	1,30	1,30	€ 0,65	€ 0,85	€ 0,85
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	24,00	24,00	€ 0,65	€ 15,60	€ 15,60
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	45,42	45,42	€ 0,65	€ 29,52	€ 29,52
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	447,34	447,34	€ 0,65	€ 290,77	€ 290,77
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI, RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	22,12	22,12	€ 0,65	€ 14,38	€ 14,38
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
	TOTALE MATERIALE IN ENTRATA	35.723,76	36.287,14		€ 189.295,04	€ 191.548,57
	<b>PIATTAFORMA DI NOVI LIGURE USCITE</b>					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	113,40	113,40	€ 47,00	€ 5.329,80	€ 5.329,80
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	31,58	31,58	€ 47,00	€ 1.484,26	€ 1.484,26
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	58,76	58,76	€ 47,00	€ 2.761,72	€ 2.761,72
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (DESTINATI ALLA PIA	-	-	€ 47,00	€ -	€ -
15.01.02	IMBALLAGGI DI PLASTICA	78,00	78,00	€ 47,00	€ 3.666,00	€ 3.666,00
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	-	-	€ 47,00	€ -	€ -
20.01.40	METALLI	163,74	163,74	€ 35,00	€ 5.730,90	€ 5.730,90
19.12.03	METALLI NON FERROSI	10,68	10,68	€ 35,00	€ 373,80	€ 373,80
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	2.847,84	3.321,74	€ 35,00	€ 99.674,45	€ 116.260,83
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	1.117,88	1.117,88	€ 35,00	€ 39.125,80	€ 39.125,80
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	-	-	€ 35,00	€ -	€ -
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	-	-	€ 35,00	€ -	€ -
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	0,56	0,56	€ 24,00	€ 13,44	€ 13,44
06.06.02*	RIFIUTI CONTENENTI SOLFURI PERICOLOSI	0,02	0,02	€ 24,00	€ 0,48	€ 0,48
08.04.09*	ADESIVI E SIGILLANTI DI SCARTO	0,12	0,12	€ 24,00	€ 2,88	€ 2,88
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	40,32	40,32	€ 24,00	€ 967,68	€ 967,68
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	-	-	€ 24,00	€ -	€ -
20.01.39	PLASTICA	15,90	15,90	€ 24,00	€ 381,60	€ 381,60
17.02.03	PLASTICA	0,92	0,92	€ 24,00	€ 22,08	€ 22,08
16.01.19	PLASTICA (PARAURTI)	0,80	0,80	€ 24,00	€ 19,20	€ 19,20
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI (MATERASSI)	205,96	205,96	€ 3,00	€ 617,88	€ 617,88
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI	0,88	0,88	€ 9,00	€ 7,92	€ 7,92
20.01.13*	SOLVENTI	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	2.106,12	2.106,12	€ 9,00	€ 18.955,08	€ 18.955,08

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Quantità [t/anno]		Prezzo unitario	Importo	
16.05.04*	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE (COMPRESI GLI HALON), CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	0,50	0,50	€ 9,00	€ 4,50	€ 4,50
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	23,40	23,40	€ 9,00	€ 210,60	€ 210,60
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	45,86	45,86	€ 9,00	€ 412,74	€ 412,74
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
17.02.02	VETRO	12,10	12,10	€ 3,00	€ 36,30	€ 36,30
16.01.20	VETRO	1,76	1,76	€ 3,00	€ 5,28	€ 5,28
15.01.07	IMBALLAGGI DI VETRO	1.922,46	1.922,46	€ 3,00	€ 5.767,38	€ 5.767,38
20.01.02	VETRO	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	16.685,14	16.685,14	€ 3,00	€ 50.055,42	€ 50.055,42
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	6.042,17	6.042,17	€ 3,00	€ 18.126,51	€ 18.126,51
20.01.32	MEDICINALI	14,42	14,42	€ 3,00	€ 43,26	€ 43,26
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	0,06	0,06	€ 3,00	€ 0,18	€ 0,18
13.07.01*	OLIO COMBUSTIBILE E CARBURANTE DIESEL	2,94	2,94	€ 3,00	€ 8,82	€ 8,82
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	0,34	0,34	€ 3,00	€ 1,02	€ 1,02
16.01.14*	LIQUIDI ANTIGELO CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	2.267,40	2.267,40	-€ 25,00	-€ 56.685,00	-€ 56.685,00
	TOTALE MATERIALE IN USCITA	33.812,03	34.285,93		€ 197.121,98	€ 213.708,36
	<b>PIATTAFORMA DI TORTONA ENTRATE</b>					
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	1.815,47	1.815,47	€ 50,00	€ 90.773,50	€ 90.773,50
20.01.39	PLASTICA	4,52	4,52	€ 50,00	€ 226,00	€ 226,00
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	89,38	89,38	€ 50,00	€ 4.469,00	€ 4.469,00
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	30,10	30,10	€ 50,00	€ 1.505,00	€ 1.505,00
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	-	-	€ 50,00	€ -	€ -
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA SELEZI	352,72	352,72	€ 50,00	€ 17.636,00	€ 17.636,00
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	4.786,70	5.294,17	€ 50,00	€ 239.335,21	€ 264.708,64
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	2.909,35	3.217,79	€ 50,00	€ 145.467,67	€ 160.889,61
15.01.02 CAS	IMBALLAGGI IN PLASTICA (CASSETTE DEI MERCATI)	-	-	€ 50,00	€ -	€ -
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	4.277,92	4.989,79	€ 4,00	€ 17.111,67	€ 19.959,15
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	1.025,61	1.196,28	€ 4,00	€ 4.102,45	€ 4.785,12
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	348,14	348,14	€ 4,00	€ 1.392,56	€ 1.392,56
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	53,52	53,52	€ 4,00	€ 214,08	€ 214,08
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	67,36	67,36	€ 4,00	€ 269,44	€ 269,44
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	83,74	83,74	€ 1,50	€ 125,61	€ 125,61
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOL	4,38	4,38	€ 1,50	€ 6,57	€ 6,57
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	40,28	40,28	€ 1,50	€ 60,42	€ 60,42
15.01.02	IMBALLAGGI DI PLASTICA	2,18	2,18	€ 1,50	€ 3,27	€ 3,27
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	0,58	0,58	€ 1,50	€ 0,87	€ 0,87
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	0,53	0,53	€ 1,50	€ 0,80	€ 0,80
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	151,62	151,62	€ 1,50	€ 227,43	€ 227,43
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	24,04	24,04	€ 1,50	€ 36,06	€ 36,06
20.01.02	VETRO (URBANI)	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	4,48	4,48	€ 1,50	€ 6,72	€ 6,72
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	-	-	€ 1,50	€ -	€ -
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	4.551,18	4.551,18	€ 0,65	€ 2.958,27	€ 2.958,27
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	195,92	195,92	€ 0,65	€ 127,35	€ 127,35
20.01.40	METALLO	0,14	0,14	€ 0,65	€ 0,09	€ 0,09
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	505,44	505,44	€ 0,65	€ 328,54	€ 328,54
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	2,60	2,60	€ 0,65	€ 1,69	€ 1,69
20.01.32	MEDICINALI	5,94	5,94	€ 50,00	€ 297,00	€ 297,00
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	-	-	€ 4,00	€ -	€ -
17.04.07	METALLI MISTI (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	58,74	58,74	€ 0,65	€ 38,18	€ 38,18
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	0,06	0,06	€ 0,65	€ 0,04	€ 0,04
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	38,96	38,96	€ 0,65	€ 25,32	€ 25,32
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	9,78	9,78	€ 0,65	€ 6,36	€ 6,36
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	-	-	€ 0,65	€ -	€ -
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	44,30	44,30	€ 0,65	€ 28,80	€ 28,80
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	0,50	0,50	€ 0,65	€ 0,33	€ 0,33
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI, RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	6,56	6,56	€ 0,65	€ 4,26	€ 4,26
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	0,60	0,60	€ 0,65	€ 0,39	€ 0,39
	TOTALE MATERIALE IN ENTRATA	21.493,35	23.191,79		€ 526.786,93	€ 571.112,45
	<b>PIATTAFORMA DI TORTONA USCITE</b>					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	145,66	145,66	€ 47,00	€ 6.846,02	€ 6.846,02
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	20,36	20,36	€ 47,00	€ 956,69	€ 956,69
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	81,38	81,38	€ 47,00	€ 3.824,86	€ 3.824,86
15.01.02	IMBALLAGGI DI PLASTICA	5.028,16	5.561,23	€ 47,00	€ 236.323,54	€ 261.377,69
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	240,84	266,37	€ 47,00	€ 11.319,51	€ 12.519,56
20.01.40	METALLI	106,18	106,18	€ 35,00	€ 3.716,30	€ 3.716,30

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Quantità [t/anno]		Prezzo unitario	Importo	
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	4.364,99	5.091,35	€ 35,00	€ 152.774,77	€ 178.197,33
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	476,04	476,04	€ 35,00	€ 16.661,40	€ 16.661,40
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	-	-	€ 35,00	€ -	€ -
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	0,88	0,88	€ 35,00	€ 30,80	€ 30,80
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	1,66	1,66	€ 24,00	€ 39,84	€ 39,84
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	9,74	9,74	€ 24,00	€ 233,76	€ 233,76
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	-	-	€ 24,00	€ -	€ -
20.01.39	PLASTICA	7,26	7,26	€ 24,00	€ 174,24	€ 174,24
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI (MATERASSI)	98,56	98,56	€ 3,00	€ 295,68	€ 295,68
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI	2,62	2,62	€ 9,00	€ 23,58	€ 23,58
20.01.13*	SOLVENTI	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	1.171,92	1.171,92	€ 9,00	€ 10.547,28	€ 10.547,28
16.05.04*	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE (COMPRESI GLI HALON), CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	0,50	0,50	€ 9,00	€ 4,50	€ 4,50
16.05.05	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16.05.04*	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	85,08	85,08	€ 9,00	€ 765,72	€ 765,72
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	-	-	€ 9,00	€ -	€ -
15.01.07	IMBALLAGGI DI VETRO	131,50	131,50	€ 3,00	€ 394,50	€ 394,50
20.01.02	VETRO	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	4.318,51	4.318,51	€ 3,00	€ 12.955,53	€ 12.955,53
20.01.32	MEDICINALI	6,24	6,24	€ 3,00	€ 18,72	€ 18,72
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	0,06	0,06	€ 3,00	€ 0,18	€ 0,18
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	-	-	€ 3,00	€ -	€ -
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	0,62	0,62	€ 3,00	€ 1,86	€ 1,86
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	0,34	0,34	€ 3,00	€ 1,02	€ 1,02
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	4.255,00	4.255,00	-€ 25,00	-€ 106.375,00	-€ 106.375,00
	TOTALE MATERIALE IN USCITA	20.554,10	21.839,06		€ 351.535,30	€ 403.212,05
	Ingresso Novi	35.723,76	36.287,14		€ 189.295,04	€ 191.548,57
	Ingresso Tortona	21.493,35	23.191,79		€ 526.786,93	€ 571.112,45
	Uscita Novi	33.812,03	34.285,93		€ 197.121,98	€ 213.708,36
	Uscita Tortona	20.554,10	21.839,06		€ 351.535,30	€ 403.212,05
	<b>TOTALE PARTE VARIABILE</b>				<b>€ 1.264.739,25</b>	<b>€ 1.379.581,43</b>
<b>SERVIZI OCCASIONALI IN ECONOMIA</b>		[ore/anno]				
	PRESTAZIONI IN ECONOMIA OPERAIO	600	600	€ 24,00	€ 14.400,00	€ 14.400,00
	POLIPO CARICATORE COMPRESO OPERATORE	60	60	€ 50,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	PALA GOMMATA COMPRESO OPERATORE	60	60	€ 40,00	€ 2.400,00	€ 2.400,00
	CARRELLO ELEVATORE COMPRESO OPERATORE	50	50	€ 26,00	€ 1.300,00	€ 1.300,00
	<b>TOTALE SERVIZI IN ECONOMIA</b>				<b>€ 21.100,00</b>	<b>€ 21.100,00</b>